MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA Nº 17/2021 - DCTM (11.63)

 23062.037609/2021-48Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 25 de agosto de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS TIMÓTEO, ERICK
BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria DIR nº 104, de 1 de fevereiro de 2021, no
u s o  d e  s u a s  a t r i b u i ç õ e s  l e g a i s ,  R E S O L V E :

Art. 1º - Nomear comissão local para análise dos atos normativos, no âmbito do Campus Timóteo, conforme diretrizes contidas no
Decreto nº 10.139/2019 - Levantamento dos atos normativos do CEFET-MG:

- Erick Brizon D´Angelo Chaib (Presidente)

- Elder de Oliveira Rodrigues - Chefe do Departamento de Computação e Construção Civil (DCCTM)

- Luana Dias Lacerda Guerra - Chefe do Departamento de Metalurgia e Química (DMQTM)

- Fabrício Almeida de Castro - Chefe do Departamento de Formação Geral (DFGTM)

- Jéssica Vieira Silva - Representante dos Técnicos Administrativos

Art. 2° - Esta nomeação entrará em vigor a partir de 25/08/2021.

(Assinado digitalmente em 25/08/2021 08:27)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2021 PORTARIA 25/08/2021 8f8f1ec9ff

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf